MUNICÍPIO DE SUMÉ

BOLETIM OFICIAL
Instituido pela Lei
Nº 314, de 17.03.74

ANO XX - EDIÇÃO EXTRA SUMÉ (PB)  12 de SETEMBRO de 2022 pág. 01-01

BOLETIM OFICIAL
PREFEITURA MUNICIPAL DE SUMÉ - PB

AV. 1º DE ABRIL, 379 - CENTRO - CEP: 58.540-000
TELEFONE: (083) 3353 - 2274
e-mail: pmsume@hotmail.com

http://www.sume.pb.gov.br
EDIÇÃO: ASCOM

DIAGRAMAÇÃO: Júnior Moura
TIRAGEM ILIMITADA

DISTRIBUIÇÃO GRATUITA

PORTARIA Nº 583/GAPRE/2022
O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE SUMÉ – PARAÍBA, no uso de suas
atribuições legais, pelo presente;
RESOLVE:
Art. 1º - Nomear os Membros da Comissão Interna de Prevenção de Aciden-
tes (CIPA), para o biênio 2022/2024, que passará a vigorar com a seguinte
composição:

REPRESENTANTES DA SECRETARIA DE EDUCAÇÃO
POLIANA FERREIRA COSTA DA SILVA
REPRESENTANTES DA SECRETARIA DE SAÚDE
CÁSSIO FELIPE ARAUJO ALEIXO
REPRESENTANTES DA SEDE PREFEITURA
MARILIA DE OLIVEIRA ARAUJO
REPRESENTANTES DA SECRETARIA DE OBRAS E SERVIÇOS RURAIS
JEFFERSON TEOTÔNIO ALVES
REPRESENTANTES DA SECRETARIA DE ASSISTÊNCIA SOCIAL
MARIA EDILEIDE BATISTA GOMES

ART. 2º A presente Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Gabinete do Prefeito de Sumé – PB, em 12 de setembro de 2022.

ÉDEN DUARTE PINTO DE SOUSA
Prefeito Constitucional do Município de Sumé-Pb.